



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek opatrunkowych

- Pytanie** - dot. przedmiotu zamówienia, formularz cenowy – załącznik 4, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w ww. pozycji soczewki korekcyjno opatrunkowej o uwodnieniu 24%, średnicy 13,8 mm, przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w poz. 1 soczewki o uwodnieniu 24%.
- Pytanie** - dot. przedmiotu zamówienia, formularz cenowy – załącznik 4, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w ww. pozycji soczewki korekcyjno opatrunkowej o uwodnieniu 24%, średnicy 13,8 mm, przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w poz. 2 soczewki o uwodnieniu 24%.
- Pytanie** - dot. przedmiotu zamówienia, formularz cenowy – załącznik 4, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w ww. pozycji soczewki korekcyjno opatrunkowej o uwodnieniu 24%, średnicy 13,8 mm, przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie w poz. 4 soczewki o uwodnieniu 24%.
- Pytanie** - dot. przedmiotu zamówienia, formularz cenowy – załącznik 4, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w ww. pozycji soczewki kontaktowej (zamiast opatrunkowej) dziennej, jednodniowej o średnicy - nie mniej niż 14,00 mm (zamiast: nie mniej niż 14,5 mm), przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz.2 soczewki opisanej w pytaniu.
- Pytanie** - dot. przedmiotu zamówienia, formularz cenowy – załącznik 4, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w ww. pozycji soczewki kontaktowej (zamiast opatrunkowej) dziennej, jednodniowej o średnicy - nie mniej niż 14,00 mm (zamiast: nie mniej niż 14,2 mm), przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz.3 soczewki opisanej w pytaniu.
- Pytanie** -dot. zapisów § 2 ust. 7 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. paragrafu zgodnie z poniższą propozycją: „Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowego potwierdzenia faxem lub e-mailem każdego zamówienia, którego realizacja może zostać opóźniona lub wstrzymana (z przyczyn niezależnych od Wykonawcy)”. Realizacja powyższego zapisu, ze względów logistycznych nie jest możliwa do realizacji przez Wykonawcę, dlatego prosimy o zmianę zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.
- Pytanie** - dot. § 3 ust. 4 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Podwyższenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy nastąpi wyłącznie w sytuacji zmiany urzędowej stawki podatku VAT. W takiej sytuacji zastosowanie nowej stawki podatku VAT miało będzie miejsce z chwilą wejścia w życie stosownego aktu prawnego, po podpisaniu aneksu do niniejszej umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.
- Pytanie** - dot. § 4 ust. 2 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg następującej propozycji: „Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji, a w przypadku reklamacji jakościowych w terminie 5 dni roboczych od chwili otrzymania kwestionowanego towaru. Nie udzielenie reklamacji.” Obecna forma zapisu uniemożliwia Wykonawcy rozpatrzenie ewentualnej reklamacji jakościowej, z uwagi na to, że rozpatrzenie może odbyć się wyłącznie po dokonaniu oględzin reklamowanego towaru. Wykonawca/ Producent, w przypadku reklamacji jakościowej, powinien mieć możliwość dokonania oględzin reklamowanego towaru pod względem wad jakościowych, przed rozpatrzeniem reklamacji oraz dokonaniem wymiany.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.